[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.10.2012                                        пос. Саянский                    №119-п
  О внесении  дополнения в постановление  администрации поселка Саянский от 30.05.2012г. №58-п «Об утверждении Порядка введения новой системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Усть -_Кандыгинский СДК»
            На основании постановления Правительства Красноярского края от 03.08.2012 №383-п « О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 19.11.2009 №586-п, « Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Красноярского края», руководствуясь статьями 16,17 Устава поселка Саянский ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в постановление администрации поселка Саянский от 30.05.2012 №58-п «Об утверждении Порядка введения новой системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения  культуры «Уст-Кандыгинский СДК».
         пункт 2 раздела 1 «Общие положения к постановлению после слов «локальными нормативными актами» дополнить словами «аналогичными новым системам оплаты труда, установленным нормативными правовыми актами Красноярского края, регламентирующими новые системы оплаты труда работников учреждений ( для муниципальных казенных и бюджетных учреждений».
            2.Постановление вступает в силу  после их официального  опубликования а газете «Саянский голос»

Глава поселка Саянский                                                                           Е.А. Перистый
image1.png
KPACHOAPCK